
Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.

Bezolejový samomazný kompresor. Jedná se o lehký kompaktní, přenosný pístový.
kompresor. Nízká hlučnost a masivní rukověť umožňuje pohodlnou a snadnou manipulaci.

D 115/8/6 SIL

D 115/8/6 SIL

Název Kód Čerpadlo Nádrž
Lt

Výkon
Hp/kW

Počet 
válců

Tlak - max.
bar/PSI

Mazání otáčky 
/ min

Sací výkon
l/min./CFM

Napětí
Volt/Hz

Hmotnost
kg/lbs

Rozměry
ŠxHxV

EAN kód

Technické parametry

DV2 400/10/50  8119500STN033 VDC 50 3/2,2 2 10/145 ANO  2850 356/12,57 230/50  45/99,2  830 x 350 x 670        8016738703610

Při tlaku 7 barů je výtlak kompresorů 50% sacího výkonu, při tlaku 4 barů je výtlak kompresorů 65% sacího výkonu.

Použití:

Přenosný lehký kompresor se zásobníkem vzduchu dávající tlak 8 barů. Jeho předností je tichost 
provozu. Hlučnost, spíše tichost chodu je pouhých  66 dB. Ideální všude tam, kde je zapotřebí dodržení 
určitého komfortu. Ideální pomocník do domu, garáže, chaty, nebo dílny. Zvládne nafouknutí kol v autě, 
nebo na kole, nafouknutí matrace, míče apod. Užitečný pomocník při čištění od prachu (stavebních 
nástrojů a nářadí, klávesnic, PC, elektroniky, el. motorů …. ). POZOR: nutná regulace výstupu. Zároveň 
slouží k odstranění prachu a nánosů před lakováním či lepením. Díky svému tlaku a jeho stálosti toku 
dokáže zajistit kvalitní očištění povrchů před následnou prací ( lepení, lakování, vrtání… ) Krátkodobě 
lze použít i pro stříkání, pískování apod. Vždy je důležité zvolit správný kompresor s ohledem na jeho 
používání.

66 dB

S
a
m

o
m

a
zn

ý 
p
ří

m
o
 ř

íz
e
n
ý 

ko
m

p
re

so
r


